
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín S00JP01C7SJB

DODATEK C. 20

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA

číslo smlouvy zadavatele: 4400150007

smluvní STRANY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Václav Kovář, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: Ing. David Neulinger, vedoucí Odboru dopravy MMZ
odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.

Fax:

dále jen „Zadavatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02

zastoupené: Mgr. Pavlem Simkovičem, jednatelem
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem
Ing. Pavlem Maňáskem, jednatelem

IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086

Zapsána v obchodním rejstříku u KS Brno odd. C, vložka 15600
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:

dále jen „Poskytovatel"

ČLÁNEK I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 31. 12. 2014 smlouvu o zajištění úklidových prací na území statutárního
města Zlína číslo smlouvy Zadavatele: 4400150007 a dále k ní dodatky č. 1 až 19 (dále jen smlouva).
Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují smlouvu následovně:

1. Ruší se Příloha č. 2 CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN a nahrazuje se

novou přílohou č. 2. ieiíž znění ie přípoieno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2 se stává nedílnou
součástí smlouvy.

ČLÁNEK II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění dodatku
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ZRS).

2. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS zajistí Zadavatel. Smluvní
strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém rozsahu.

3. Smluvní strany si sjednávají, že případné plnění, které si navzájem poskytly v souladu
s podmínkami tohoto dodatku v období od 1. 11. 2022 do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku.

Stránka 1 z 2

S00JP01C7SJB



budou považovat za plnění dle tohoto dodatku a že v souvislosti s tímto plněním nebudou vůči sobě
uplatňovat žádně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. Tímto ujednáním jsou smluvní strany
zcela vypořádány ohledně bezdůvodného obohacení v souvislosti s výše uvedeným plněním.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě Zadavatel a jedno Poskytovatel.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
tento dodatek níže podepisují.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění přílohy:

Příloha č. 2 - CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN

Schválení dodatku ke smlouvě

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne^^'.f/f??.??č. j.

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněni pozdějších předpisů
#

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

i dne^.'.f?.'j. 202'2-Datumačíslojednací: zeI

VeZlínědne.

Zadavatel

statutární město Zlín

1 9. 12. 2022

_______
Michal Čížek
člen Rady města Zlína

'1,12.2022
Ve Zlíne dne........................

Poskytovatel

Technické služby Zlín, s.r.o.

Mgr. Pavel Simkovič
j

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel

Ing. Pavel Maňásek
jednatel

—1 Technické služby ZUn. s.r.t.
8 Louky. Záhumení V -21

B 763 02 Zlín
w lič00711 088 El

stránka 2 z



příloha C. 2 CENA SLUŽBY V ROCNICH OBJEMECH NA ZAKLADE CEN

FINANČNÍ OBJEM PRO OBDOBÍ OD 1.1. DO 31.12. 2022
U ČINNOSTI ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ

na období od 1.1.2022 do 31.12.2022 vč. DPH

Čištění komunikací (ceikově) dle příiohy č. 2a_1 24 742 631 Kč*

finanční objem pro období od 1.1. DO 31.3. 2022 
U ČINNOSTI ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ

Zimní údržba komunikací celkem

na období od 1.1.2022 do 31.3.2022 vč. DPH

10 997 010 Kč
Cena za Službu zimní údržby bude účtována za každý měsíc 
uvedeného období ve výši 1/3 finančního objemu pro zimní údržbu 
komunikací.

finanční objem pro období od 1.11. DO 31.12. 2022 
U ČINNOSTI ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ

na období od 1.11.2022 do 31.12.2022 vč. DPH

Zimní údržba komunikací celkem 9 457 544,84 Kč
Cena za Službu zimní údržby bude účtována za každý měsíc 
uvedeného období ve výši 1/2 finančního objemu pro zimní údržbu 
komunikací.

*V tomto finančním objemu je zahrnuta cena za položku „Vybírání a odvoz odpadků 
z odpadkových košů“ v kalkulované výši 3 959 870,20 Kč včetně DPH. Skutečná cena 
za tuto položku bude stanovena dle odstavce 4.5 smlouvy.

Výše uvedené finanční objemy mohou být upraveny v souladu s odstavcem 4.10 
smlouvy při zachování maximálního limitu pro navýšení ceny podle tohoto odstavce.


